
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

23 MONTEBELLUNA - TORNEO B (1501003B)
MONTEBELLUNA - 03-01-2015 - 06-01-2015

Torneo 23 MONTEBELLUNA - TORNEO B 1501003B

Luogo MONTEBELLUNA  [Treviso - Veneto]
Periodo 03-01-2015 - 06-01-2015

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Sponchiado Dario

1De Bortoli Thomas

2
Balzan Marco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

23 MONTEBELLUNA - TORNEO B (1501003B)
MONTEBELLUNA - 03-01-2015 - 06-01-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 1N Sponchiado Dario 5.0 ITA 17.5019.0013.5015.001866 1718 1991 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1999

2 5 1N De Bortoli Thomas 4.5 ITA 17.0019.5013.0015.001869 1771 1965 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1995

3 2 1N Balzan Marco 4.0 ITA 21.5023.5016.5014.751945 1826 1952 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1999

4 8 1N Scarsella Federico Armando4.0 ITA 19.0021.0014.0012.751838 1834 1960 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1997

5 11 CM Rossi Gianni 4.0 ITA 17.0019.5012.0012.001769 1760 1905 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1942

6 3 CM Sottroi Carlo 4.0 ITA 17.0020.0013.0013.001898 1727 1852 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1957

7 9 1N Scarsella Lorenzo Luigi4.0 ITA 17.0019.0012.5010.501805 1775 1901 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2000

8 12 2N Beltrame Leonardo 3.5 ITA 17.0018.5013.009.50 1743 1727 1785 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 2000

9 17 2N Zenari Marco 3.0 ITA 17.5019.0012.505.50 1615 1710 1711 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2001

10 4 1N Barberini Riccardo 3.0 ITA 17.0019.0013.007.75 1874 1723 1724 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1993

11 16 2N Miatto Marco 3.0 ITA 17.5018.5013.008.25 1640 1709 1729 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 2000

12 7 1N Polin Giulia 3.0 ITA 17.0018.5012.508.25 1848 1651 1651 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1993

13 15 2N Latella Tommaso 3.0 ITA 16.5018.0012.507.75 1643 1784 1785 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1998

14 18 2N Luu Gianmarco 3.0 ITA 13.5015.009.50 5.75 1605 1668 1668 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1999

15 14 2N Gradari Stefano 3.0 ITA 13.5014.509.50 5.00 1681 1660 1661 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1980

16 10 1N Pompili Alberto 2.5 ITA 19.5020.5014.507.00 1776 1766 1710 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1953

17 1 CM Dallaglio Giovanni 2.5 ITA 13.0013.009.00 5.50 1953 1732 1733 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 1 1956

18 24 NC Sartor Giovanni 2.0 ITA 15.5015.5010.502.25 1365 1673 1434 5 0 2 3 3 0 0 3 2 0 2 0 1 0 2002

19 19 2N Moretto Pietro 2.0 ITA 15.5017.5011.505.25 1603 1694 1589 6 0 4 2 3 0 3 0 3 0 1 2 0 0 2002

20 13 2N Ferrari Vania 2.0 ITA 14.0016.0010.004.50 1681 1697 1592 6 1 2 3 2 1 0 1 4 0 2 2 0 0 1994

21 22 NC Bressan Andrea 2.0 ITA 12.0012.008.00 4.00 1485 1654 1415 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 1 1964

22 20 2N Prifti Paolo 2.0 ITA 13.5014.509.50 2.75 1582 1613 1489 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 2002

23 23 NC Petrella Andrea 2.0 ITA 13.0013.009.50 1.75 1394 1595 1356 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 2002

24 21 2N Castagnino Davide 1.5 ITA 13.0013.0010.001.50 1579 1632 1290 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 1990
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

23 MONTEBELLUNA - TORNEO B (1501003B)
MONTEBELLUNA - 03-01-2015 - 06-01-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 1N Balzan Marco ITA VEN TV 1945 1826 1952 1999 M 894303 151874

4 1N Barberini Riccardo ITA VEN VE 1874 1723 1724 1993 M 852422 124231

12 2N Beltrame Leonardo ITA VEN VE 1743 1727 1785 2000 M 888486 132344

22 NC Bressan Andrea ITA VEN TV 1485 1654 1415 1964 M 128870

21 2N Castagnino Davide ITA VEN TV 1579 1632 1290 1990 M 2824391 162507

1 CM Dallaglio Giovanni ITA TRE TN 1953 1732 1733 1956 M 805602 100675

5 1N De Bortoli Thomas ITA VEN TV 1869 1771 1965 1995 M 838268 118825

13 2N Ferrari Vania ITA VEN TV 1681 1697 1592 1994 M 846210 130717

14 2N Gradari Stefano ITA VEN VE 1681 1660 1661 1980 M 2807438 120613

15 2N Latella Tommaso ITA VEN VE 1643 1784 1785 1998 M 2819681 133143

18 2N Luu Gianmarco ITA VEN TV 1605 1668 1668 1999 M 2813217 154716

16 2N Miatto Marco ITA VEN TV 1640 1709 1729 2000 M 884197 147916

19 2N Moretto Pietro ITA VEN TV 1603 1694 1589 2002 M 2817514 157056

23 NC Petrella Andrea ITA VEN TV 1394 1595 1356 2002 M 2816003 146372

7 1N Polin Giulia ITA VEN TV 1848 1651 1651 1993 M 841412 132915

10 1N Pompili Alberto ITA VEN TV 1776 1766 1710 1953 M 837210 107808

20 2N Prifti Paolo ITA VEN TV 1582 1613 1489 2002 M 2821228 158320

11 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1769 1760 1905 1942 M 818593 106459

24 NC Sartor Giovanni ITA VEN TV 1365 1673 1434 2002 M 2818154 157057

8 1N Scarsella Federico ArmandoITA VEN VI 1838 1834 1960 1997 M 893749 141190

9 1N Scarsella Lorenzo LuigiITA VEN VI 1805 1775 1901 2000 M 893757 145275

3 CM Sottroi Carlo ITA VEN BL 1898 1727 1852 1957 M 824844 105022

6 1N Sponchiado Dario ITA VEN VE 1866 1718 1991 1999 M 2802622 144448

17 2N Zenari Marco ITA VEN VR 1615 1710 1711 2001 M 2826971 156203
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

23 MONTEBELLUNA - TORNEO B (1501003B)
MONTEBELLUNA - 03-01-2015 - 06-01-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

17 1 CM Dallaglio Giovanni 2.5 ITA | 0 Â½ | 15 N Â½ | 13 B 1 | 11 N Â½ | 8 B 0 | 0 0 | 0

3 2 1N Balzan Marco 4.0 ITA | 13 B 1 | 9 N 1 | 8 B 1 | 6 N Â½ | 5 B Â½ | 3 N 0 | 0

6 3 CM Sottroi Carlo 4.0 ITA | 14 N 1 | 8 B 0 | 15 N Â½ | 16 B Â½ | 17 N 1 | 2 B 1 | 0

10 4 1N Barberini Riccardo 3.0 ITA | 15 B Â½ | 11 N 0 | 19 B 1 | 10 N 1 | 12 B Â½ | 9 N 0 | 0

2 5 1N De Bortoli Thomas 4.5 ITA | 16 N 1 | 10 B 0 | 17 N 1 | 9 B 1 | 2 N Â½ | 7 B 1 | 0

1 6 1N Sponchiado Dario 5.0 ITA | 17 B 1 | 24 N 1 | 10 B 1 | 2 B Â½ | 11 N 1 | 8 N Â½ | 0

12 7 1N Polin Giulia 3.0 ITA | 18 N 1 | 12 B 0 | 24 B Â½ | 14 N 1 | 15 B Â½ | 5 N 0 | 0

4 8 1N Scarsella Federico Armando4.0 ITA | 19 B 1 | 3 N 1 | 2 N 0 | 12 B Â½ | 1 N 1 | 6 B Â½ | 0

7 9 1N Scarsella Lorenzo Luigi 4.0 ITA | 20 N 1 | 2 B 0 | 18 N 1 | 5 N 0 | 10 B 1 | 4 B 1 | 0

16 10 1N Pompili Alberto 2.5 ITA | 21 B 1 | 5 N 1 | 6 N 0 | 4 B 0 | 9 N 0 | 18 B Â½ | 0

5 11 CM Rossi Gianni 4.0 ITA | 22 N Â½ | 4 B 1 | 12 N 1 | 1 B Â½ | 6 B 0 | 15 N 1 | 0

8 12 2N Beltrame Leonardo 3.5 ITA | 23 B 1 | 7 N 1 | 11 B 0 | 8 N Â½ | 4 N Â½ | 16 B Â½ | 0

20 13 2N Ferrari Vania 2.0 ITA | 2 N 0 | 22 B 1 | 1 N 0 | 17 B 0 | 19 N Â½ | 20 N Â½ | -2

15 14 2N Gradari Stefano 3.0 ITA | 3 B 0 | 19 N Â½ | 21 B 1 | 7 B 0 | 16 N Â½ | 23 N 1 | 0

13 15 2N Latella Tommaso 3.0 ITA | 4 N Â½ | 1 B Â½ | 3 B Â½ | 24 N 1 | 7 N Â½ | 11 B 0 | 0

11 16 2N Miatto Marco 3.0 ITA | 5 B 0 | 21 N Â½ | 22 B 1 | 3 N Â½ | 14 B Â½ | 12 N Â½ | 0

9 17 2N Zenari Marco 3.0 ITA | 6 N 0 | 20 B 1 | 5 B 0 | 13 N 1 | 3 B 0 | 24 N 1 | 0

14 18 2N Luu Gianmarco 3.0 ITA | 7 B 0 | 23 N 1 | 9 B 0 | 19 N Â½ | 20 B 1 | 10 N Â½ | 0

19 19 2N Moretto Pietro 2.0 ITA | 8 N 0 | 14 B Â½ | 4 N 0 | 18 B Â½ | 13 B Â½ | 22 N Â½ | 0

22 20 2N Prifti Paolo 2.0 ITA | 9 B 0 | 17 N 0 | 23 B Â½ | 21 N 1 | 18 N 0 | 13 B Â½ | 0

24 21 2N Castagnino Davide 1.5 ITA | 10 N 0 | 16 B Â½ | 14 N 0 | 20 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | -1

21 22 NC Bressan Andrea 2.0 ITA | 11 B Â½ | 13 N 0 | 16 N 0 | 0 0 | 21 B 1 | 19 B Â½ | 1

23 23 NC Petrella Andrea 2.0 ITA | 12 N 0 | 18 B 0 | 20 N Â½ | 0 1 | 24 B Â½ | 14 B 0 | 1

18 24 NC Sartor Giovanni 2.0 ITA | 0 1 | 6 B 0 | 7 N Â½ | 15 B 0 | 23 N Â½ | 17 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

23 MONTEBELLUNA - TORNEO B (1501003B)
MONTEBELLUNA - 03-01-2015 - 06-01-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 1N Balzan Marco ITA 1945 6 4.00 3.94 0.06 1826.171952 1999 M 894303 151874

4 1N Barberini Riccardo ITA 1874 6 3.00 4.17 -1.17 1723.171724 1993 M 852422 124231

12 2N Beltrame Leonardo ITA 1743 6 3.50 3.04 0.46 1727.171785 2000 M 888486 132344

21 2N Castagnino Davide ITA 1579 4 0.50 1.53 -1.03 1632.801290 1990 M 2824391 162507

1 CM Dallaglio Giovanni ITA 1953 4 2.00 3.09 -1.09 1732.751733 1956 M 805602 100675

5 1N De Bortoli Thomas ITA 1869 6 4.50 3.75 0.75 1771.501965 1995 M 838268 118825

13 2N Ferrari Vania ITA 1681 5 1.00 2.19 -1.19 1697.171592 1994 M 846210 130717

14 2N Gradari Stefano ITA 1681 6 3.00 3.15 -0.15 1660.331661 1980 M 2807438 120613

15 2N Latella Tommaso ITA 1643 6 3.00 1.94 1.06 1784.501785 1998 M 2819681 133143

18 2N Luu Gianmarco ITA 1605 6 3.00 2.51 0.49 1668.001668 1999 M 2813217 154716

16 2N Miatto Marco ITA 1640 5 2.00 1.77 0.23 1709.171729 2000 M 884197 147916

19 2N Moretto Pietro ITA 1603 5 1.50 1.66 -0.16 1694.001589 2002 M 2817514 157056

23 NC Petrella Andrea ITA 1394 5 1.00 1.30 -0.3 1595.201356 2002 M 2816003 146372

7 1N Polin Giulia ITA 1848 6 3.00 4.31 -1.31 1651.001651 1993 M 841412 132915

10 1N Pompili Alberto ITA 1776 6 2.50 3.06 -0.56 1766.331710 1953 M 837210 107808

20 2N Prifti Paolo ITA 1582 6 2.00 2.74 -0.74 1613.171489 2002 M 2821228 158320

11 CM Rossi Gianni ITA 1769 5 3.50 2.20 1.3 1760.671905 1942 M 818593 106459

24 NC Sartor Giovanni ITA 1365 5 1.00 0.98 0.02 1673.201434 2002 M 2818154 157057

8 1N Scarsella Federico ArmandoITA 1838 6 4.00 2.99 1.01 1834.671960 1997 M 893749 141190

9 1N Scarsella Lorenzo LuigiITA 1805 6 4.00 3.20 0.8 1775.171901 2000 M 893757 145275

3 CM Sottroi Carlo ITA 1898 6 4.00 4.26 -0.26 1727.001852 1957 M 824844 105022

6 1N Sponchiado Dario ITA 1866 6 5.00 3.91 1.09 1718.001991 1999 M 2802622 144448

17 2N Zenari Marco ITA 1615 6 3.00 2.31 0.69 1710.171711 2001 M 2826971 156203
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

23 MONTEBELLUNA - TORNEO B (1501003B)
MONTEBELLUNA - 03-01-2015 - 06-01-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Bressan Andrea ITA 1485 0 0.00 1.40 0.6 18 1654.401415 1964 M 128870
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

23 MONTEBELLUNA - TORNEO B (1501003B)
MONTEBELLUNA - 03-01-2015 - 06-01-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Balzan Marco ITA 1945   |  13 2N Ferrari Vania ITA 1681 1 - 0

2 14 2N Gradari Stefano ITA 1681   |  3 CM Sottroi Carlo ITA 1898 0 - 1

3 4 1N Barberini Riccardo ITA 1874   |  15 2N Latella Tommaso ITA 1643 Â½ - Â½

4 16 2N Miatto Marco ITA 1640   |  5 1N De Bortoli Thomas ITA 1869 0 - 1

5 6 1N Sponchiado Dario ITA 1866   |  17 2N Zenari Marco ITA 1615 1 - 0

6 18 2N Luu Gianmarco ITA 1605   |  7 1N Polin Giulia ITA 1848 0 - 1

7 8 1N Scarsella Federico ArmandoITA 1838   |  19 2N Moretto Pietro ITA 1603 1 - 0

8 20 2N Prifti Paolo ITA 1582   |  9 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1805 0 - 1

9 10 1N Pompili Alberto ITA 1776   |  21 2N Castagnino Davide ITA 1579 1 - 0

10 22 NC Bressan Andrea ITA 1485   |  11 CM Rossi Gianni ITA 1769 Â½ - Â½

11 12 2N Beltrame Leonardo ITA 1743   |  23 NC Petrella Andrea ITA 1394 1 - 0

12 1 CM Dallaglio Giovanni ITA 1953   |  Â½ - F

13 24 NC Sartor Giovanni ITA 1365   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

23 MONTEBELLUNA - TORNEO B (1501003B)
MONTEBELLUNA - 03-01-2015 - 06-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Scarsella Lorenzo Luigi1 ITA 1805   |  2 1N Balzan Marco 1 ITA 1945 0 - 1

2 3 CM Sottroi Carlo 1 ITA 1898   |  8 1N Scarsella Federico Armando1 ITA 1838 0 - 1

3 5 1N De Bortoli Thomas 1 ITA 1869   |  10 1N Pompili Alberto 1 ITA 1776 0 - 1

4 24 NC Sartor Giovanni 1 ITA 1365   |  6 1N Sponchiado Dario 1 ITA 1866 0 - 1

5 7 1N Polin Giulia 1 ITA 1848   |  12 2N Beltrame Leonardo 1 ITA 1743 0 - 1

6 15 2N Latella Tommaso 0.5 ITA 1643   |  1 CM Dallaglio Giovanni 0.5 ITA 1953 Â½ - Â½

7 11 CM Rossi Gianni 0.5 ITA 1769   |  4 1N Barberini Riccardo 0.5 ITA 1874 1 - 0

8 13 2N Ferrari Vania 0 ITA 1681   |  22 NC Bressan Andrea 0.5 ITA 1485 1 - 0

9 19 2N Moretto Pietro 0 ITA 1603   |  14 2N Gradari Stefano 0 ITA 1681 Â½ - Â½

10 21 2N Castagnino Davide 0 ITA 1579   |  16 2N Miatto Marco 0 ITA 1640 Â½ - Â½

11 17 2N Zenari Marco 0 ITA 1615   |  20 2N Prifti Paolo 0 ITA 1582 1 - 0

12 23 NC Petrella Andrea 0 ITA 1394   |  18 2N Luu Gianmarco 0 ITA 1605 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

23 MONTEBELLUNA - TORNEO B (1501003B)
MONTEBELLUNA - 03-01-2015 - 06-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Balzan Marco 2 ITA 1945   |  8 1N Scarsella Federico Armando2 ITA 1838 1 - 0

2 6 1N Sponchiado Dario 2 ITA 1866   |  10 1N Pompili Alberto 2 ITA 1776 1 - 0

3 12 2N Beltrame Leonardo 2 ITA 1743   |  11 CM Rossi Gianni 1.5 ITA 1769 0 - 1

4 1 CM Dallaglio Giovanni 1 ITA 1953   |  13 2N Ferrari Vania 1 ITA 1681 1 - 0

5 15 2N Latella Tommaso 1 ITA 1643   |  3 CM Sottroi Carlo 1 ITA 1898 Â½ - Â½

6 17 2N Zenari Marco 1 ITA 1615   |  5 1N De Bortoli Thomas 1 ITA 1869 0 - 1

7 7 1N Polin Giulia 1 ITA 1848   |  24 NC Sartor Giovanni 1 ITA 1365 Â½ - Â½

8 18 2N Luu Gianmarco 1 ITA 1605   |  9 1N Scarsella Lorenzo Luigi1 ITA 1805 0 - 1

9 4 1N Barberini Riccardo 0.5 ITA 1874   |  19 2N Moretto Pietro 0.5 ITA 1603 1 - 0

10 14 2N Gradari Stefano 0.5 ITA 1681   |  21 2N Castagnino Davide 0.5 ITA 1579 1 - 0

11 16 2N Miatto Marco 0.5 ITA 1640   |  22 NC Bressan Andrea 0.5 ITA 1485 1 - 0

12 20 2N Prifti Paolo 0 ITA 1582   |  23 NC Petrella Andrea 0 ITA 1394 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

23 MONTEBELLUNA - TORNEO B (1501003B)
MONTEBELLUNA - 03-01-2015 - 06-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Sponchiado Dario 3 ITA 1866   |  2 1N Balzan Marco 3 ITA 1945 Â½ - Â½

2 11 CM Rossi Gianni 2.5 ITA 1769   |  1 CM Dallaglio Giovanni 2 ITA 1953 Â½ - Â½

3 5 1N De Bortoli Thomas 2 ITA 1869   |  9 1N Scarsella Lorenzo Luigi2 ITA 1805 1 - 0

4 8 1N Scarsella Federico Armando2 ITA 1838   |  12 2N Beltrame Leonardo 2 ITA 1743 Â½ - Â½

5 10 1N Pompili Alberto 2 ITA 1776   |  4 1N Barberini Riccardo 1.5 ITA 1874 0 - 1

6 3 CM Sottroi Carlo 1.5 ITA 1898   |  16 2N Miatto Marco 1.5 ITA 1640 Â½ - Â½

7 14 2N Gradari Stefano 1.5 ITA 1681   |  7 1N Polin Giulia 1.5 ITA 1848 0 - 1

8 24 NC Sartor Giovanni 1.5 ITA 1365   |  15 2N Latella Tommaso 1.5 ITA 1643 0 - 1

9 13 2N Ferrari Vania 1 ITA 1681   |  17 2N Zenari Marco 1 ITA 1615 0 - 1

10 19 2N Moretto Pietro 0.5 ITA 1603   |  18 2N Luu Gianmarco 1 ITA 1605 Â½ - Â½

11 21 2N Castagnino Davide 0.5 ITA 1579   |  20 2N Prifti Paolo 0.5 ITA 1582 0 - 1

12 22 NC Bressan Andrea 0.5 ITA 1485   |  0 - F

13 23 NC Petrella Andrea 0.5 ITA 1394   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

23 MONTEBELLUNA - TORNEO B (1501003B)
MONTEBELLUNA - 03-01-2015 - 06-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Balzan Marco 3.5 ITA 1945   |  5 1N De Bortoli Thomas 3 ITA 1869 Â½ - Â½

2 11 CM Rossi Gianni 3 ITA 1769   |  6 1N Sponchiado Dario 3.5 ITA 1866 0 - 1

3 1 CM Dallaglio Giovanni 2.5 ITA 1953   |  8 1N Scarsella Federico Armando2.5 ITA 1838 0 - 1

4 4 1N Barberini Riccardo 2.5 ITA 1874   |  12 2N Beltrame Leonardo 2.5 ITA 1743 Â½ - Â½

5 7 1N Polin Giulia 2.5 ITA 1848   |  15 2N Latella Tommaso 2.5 ITA 1643 Â½ - Â½

6 17 2N Zenari Marco 2 ITA 1615   |  3 CM Sottroi Carlo 2 ITA 1898 0 - 1

7 9 1N Scarsella Lorenzo Luigi2 ITA 1805   |  10 1N Pompili Alberto 2 ITA 1776 1 - 0

8 16 2N Miatto Marco 2 ITA 1640   |  14 2N Gradari Stefano 1.5 ITA 1681 Â½ - Â½

9 18 2N Luu Gianmarco 1.5 ITA 1605   |  20 2N Prifti Paolo 1.5 ITA 1582 1 - 0

10 23 NC Petrella Andrea 1.5 ITA 1394   |  24 NC Sartor Giovanni 1.5 ITA 1365 Â½ - Â½

11 19 2N Moretto Pietro 1 ITA 1603   |  13 2N Ferrari Vania 1 ITA 1681 Â½ - Â½

12 22 NC Bressan Andrea 0.5 ITA 1485   |  21 2N Castagnino Davide 0.5 ITA 1579 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

23 MONTEBELLUNA - TORNEO B (1501003B)
MONTEBELLUNA - 03-01-2015 - 06-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Scarsella Federico Armando3.5 ITA 1838   |  6 1N Sponchiado Dario 4.5 ITA 1866 Â½ - Â½

2 3 CM Sottroi Carlo 3 ITA 1898   |  2 1N Balzan Marco 4 ITA 1945 1 - 0

3 5 1N De Bortoli Thomas 3.5 ITA 1869   |  7 1N Polin Giulia 3 ITA 1848 1 - 0

4 9 1N Scarsella Lorenzo Luigi3 ITA 1805   |  4 1N Barberini Riccardo 3 ITA 1874 1 - 0

5 15 2N Latella Tommaso 3 ITA 1643   |  11 CM Rossi Gianni 3 ITA 1769 0 - 1

6 12 2N Beltrame Leonardo 3 ITA 1743   |  16 2N Miatto Marco 2.5 ITA 1640 Â½ - Â½

7 10 1N Pompili Alberto 2 ITA 1776   |  18 2N Luu Gianmarco 2.5 ITA 1605 Â½ - Â½

8 23 NC Petrella Andrea 2 ITA 1394   |  14 2N Gradari Stefano 2 ITA 1681 0 - 1

9 24 NC Sartor Giovanni 2 ITA 1365   |  17 2N Zenari Marco 2 ITA 1615 0 - 1

10 20 2N Prifti Paolo 1.5 ITA 1582   |  13 2N Ferrari Vania 1.5 ITA 1681 Â½ - Â½

11 22 NC Bressan Andrea 1.5 ITA 1485   |  19 2N Moretto Pietro 1.5 ITA 1603 Â½ - Â½

12 1 CM Dallaglio Giovanni 2.5 ITA 1953   |  0 - F

13 21 2N Castagnino Davide 0.5 ITA 1579   |  1 - F
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1 Dallaglio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1733 Media: 1732.75 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 15 2N Latella Tommaso ITA 1643 310 0.86 Â½ 0 0

3 B 13 2N Ferrari Vania ITA 1681 272 0.83 1 1 1

4 N 11 CM Rossi Gianni ITA 1769 184 0.74 Â½ 1 1

5 B 8 1N Scarsella Federico ArmandoITA 1838 115 0.66 0 1 1

6 0 0 F 1 1

3.09 1 1

2 Balzan Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 1952 Media: 1826.17 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Ferrari Vania ITA 1681 264 0.82 1 1 1

2 N 9 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1805 140 0.69 1 2 2

3 B 8 1N Scarsella Federico ArmandoITA 1838 107 0.65 1 3 3

4 N 6 1N Sponchiado Dario ITA 1866 79 0.61 Â½ 3 3

5 B 5 1N De Bortoli Thomas ITA 1869 76 0.6 Â½ 3 3

6 N 3 CM Sottroi Carlo ITA 1898 47 0.57 0 3 3

3.94 3 3

3 Sottroi Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1852 Media: 1727.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Gradari Stefano ITA 1681 217 0.78 1 1 1

2 B 8 1N Scarsella Federico ArmandoITA 1838 60 0.58 0 1 1

3 N 15 2N Latella Tommaso ITA 1643 255 0.81 Â½ 1 1

4 B 16 2N Miatto Marco ITA 1640 258 0.82 Â½ 1 1

5 N 17 2N Zenari Marco ITA 1615 283 0.84 1 2 2

6 B 2 1N Balzan Marco ITA 1945 -47 0.43 1 3 3

4.26 3 3

4 Barberini Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1724 Media: 1723.17 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Latella Tommaso ITA 1643 231 0.79 Â½ 0 0

2 N 11 CM Rossi Gianni ITA 1769 105 0.64 0 0 0

3 B 19 2N Moretto Pietro ITA 1603 271 0.83 1 1 1

4 N 10 1N Pompili Alberto ITA 1776 98 0.63 1 2 2

5 B 12 2N Beltrame Leonardo ITA 1743 131 0.68 Â½ 2 2

6 N 9 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1805 69 0.6 0 2 2

4.17 2 2
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5 De Bortoli Thomas
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1965 Media: 1771.50 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Miatto Marco ITA 1640 229 0.79 1 1 1

2 B 10 1N Pompili Alberto ITA 1776 93 0.63 0 1 1

3 N 17 2N Zenari Marco ITA 1615 254 0.81 1 2 2

4 B 9 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1805 64 0.59 1 3 3

5 N 2 1N Balzan Marco ITA 1945 -76 0.4 Â½ 3 3

6 B 7 1N Polin Giulia ITA 1848 21 0.53 1 4 4

3.75 4 4

6 Sponchiado Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1991 Media: 1718.00 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Zenari Marco ITA 1615 251 0.81 1 1 1

2 N 24 NC Sartor Giovanni ITA 1365 501 0.92 1 2 2

3 B 10 1N Pompili Alberto ITA 1776 90 0.62 1 3 3

4 B 2 1N Balzan Marco ITA 1945 -79 0.39 Â½ 3 3

5 N 11 CM Rossi Gianni ITA 1769 97 0.63 1 4 4

6 N 8 1N Scarsella Federico ArmandoITA 1838 28 0.54 Â½ 4 4

3.91 4 4

7 Polin Giulia
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1651 Media: 1651.00 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Luu Gianmarco ITA 1605 243 0.8 1 1 1

2 B 12 2N Beltrame Leonardo ITA 1743 105 0.64 0 1 1

3 B 24 NC Sartor Giovanni ITA 1365 483 0.92 Â½ 1 1

4 N 14 2N Gradari Stefano ITA 1681 167 0.72 1 2 2

5 B 15 2N Latella Tommaso ITA 1643 205 0.76 Â½ 2 2

6 N 5 1N De Bortoli Thomas ITA 1869 -21 0.47 0 2 2

4.31 2 2

8 Scarsella Federico Armando
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1960 Media: 1834.67 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Moretto Pietro ITA 1603 235 0.79 1 1 1

2 N 3 CM Sottroi Carlo ITA 1898 -60 0.42 1 2 2

3 N 2 1N Balzan Marco ITA 1945 -107 0.35 0 2 2

4 B 12 2N Beltrame Leonardo ITA 1743 95 0.63 Â½ 2 2

5 N 1 CM Dallaglio Giovanni ITA 1953 -115 0.34 1 3 3

6 B 6 1N Sponchiado Dario ITA 1866 -28 0.46 Â½ 3 3

2.99 3 3
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9 Scarsella Lorenzo Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1901 Media: 1775.17 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Prifti Paolo ITA 1582 223 0.78 1 1 1

2 B 2 1N Balzan Marco ITA 1945 -140 0.31 0 1 1

3 N 18 2N Luu Gianmarco ITA 1605 200 0.76 1 2 2

4 N 5 1N De Bortoli Thomas ITA 1869 -64 0.41 0 2 2

5 B 10 1N Pompili Alberto ITA 1776 29 0.54 1 3 3

6 B 4 1N Barberini Riccardo ITA 1874 -69 0.4 1 4 4

3.2 4 4

10 Pompili Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1710 Media: 1766.33 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Castagnino Davide ITA 1579 197 0.75 1 1 1

2 N 5 1N De Bortoli Thomas ITA 1869 -93 0.37 1 2 2

3 N 6 1N Sponchiado Dario ITA 1866 -90 0.38 0 2 2

4 B 4 1N Barberini Riccardo ITA 1874 -98 0.37 0 2 2

5 N 9 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1805 -29 0.46 0 2 2

6 B 18 2N Luu Gianmarco ITA 1605 171 0.73 Â½ 2 2

3.06 2 2

11 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1905 Media: 1760.67 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Bressan Andrea ITA 1485 Â½ 0 0

2 B 4 1N Barberini Riccardo ITA 1874 -105 0.36 1 1 1

3 N 12 2N Beltrame Leonardo ITA 1743 26 0.54 1 2 2

4 B 1 CM Dallaglio Giovanni ITA 1953 -184 0.26 Â½ 2 2

5 B 6 1N Sponchiado Dario ITA 1866 -97 0.37 0 2 2

6 N 15 2N Latella Tommaso ITA 1643 126 0.67 1 3 3

2.2 3 3

12 Beltrame Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1785 Media: 1727.17 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Petrella Andrea ITA 1394 349 0.89 1 1 1

2 N 7 1N Polin Giulia ITA 1848 -105 0.36 1 2 2

3 B 11 CM Rossi Gianni ITA 1769 -26 0.46 0 2 2

4 N 8 1N Scarsella Federico ArmandoITA 1838 -95 0.37 Â½ 2 2

5 N 4 1N Barberini Riccardo ITA 1874 -131 0.32 Â½ 2 2

6 B 16 2N Miatto Marco ITA 1640 103 0.64 Â½ 2 2

3.04 2 2
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13 Ferrari Vania
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1592 Media: 1697.17 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Balzan Marco ITA 1945 -264 0.18 0 0 0

2 B 22 NC Bressan Andrea ITA 1485 1 0 1

3 N 1 CM Dallaglio Giovanni ITA 1953 -272 0.17 0 0 1

4 B 17 2N Zenari Marco ITA 1615 66 0.59 0 0 1

5 N 19 2N Moretto Pietro ITA 1603 78 0.61 Â½ 0 1

6 N 20 2N Prifti Paolo ITA 1582 99 0.64 Â½ 0 1

2.19 0 1

14 Gradari Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1661 Media: 1660.33 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Sottroi Carlo ITA 1898 -217 0.22 0 0 0

2 N 19 2N Moretto Pietro ITA 1603 78 0.61 Â½ 0 0

3 B 21 2N Castagnino Davide ITA 1579 102 0.64 1 1 1

4 B 7 1N Polin Giulia ITA 1848 -167 0.28 0 1 1

5 N 16 2N Miatto Marco ITA 1640 41 0.56 Â½ 1 1

6 N 23 NC Petrella Andrea ITA 1394 287 0.84 1 2 2

3.15 2 2

15 Latella Tommaso
2N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1785 Media: 1784.50 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Barberini Riccardo ITA 1874 -231 0.21 Â½ 0 0

2 B 1 CM Dallaglio Giovanni ITA 1953 -310 0.14 Â½ 0 0

3 B 3 CM Sottroi Carlo ITA 1898 -255 0.19 Â½ 0 0

4 N 24 NC Sartor Giovanni ITA 1365 278 0.83 1 1 1

5 N 7 1N Polin Giulia ITA 1848 -205 0.24 Â½ 1 1

6 B 11 CM Rossi Gianni ITA 1769 -126 0.33 0 1 1

1.94 1 1

16 Miatto Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1729 Media: 1709.17 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N De Bortoli Thomas ITA 1869 -229 0.21 0 0 0

2 N 21 2N Castagnino Davide ITA 1579 61 0.58 Â½ 0 0

3 B 22 NC Bressan Andrea ITA 1485 1 0 1

4 N 3 CM Sottroi Carlo ITA 1898 -258 0.18 Â½ 0 1

5 B 14 2N Gradari Stefano ITA 1681 -41 0.44 Â½ 0 1

6 N 12 2N Beltrame Leonardo ITA 1743 -103 0.36 Â½ 0 1

1.77 0 1
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17 Zenari Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1711 Media: 1710.17 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Sponchiado Dario ITA 1866 -251 0.19 0 0 0

2 B 20 2N Prifti Paolo ITA 1582 33 0.55 1 1 1

3 B 5 1N De Bortoli Thomas ITA 1869 -254 0.19 0 1 1

4 N 13 2N Ferrari Vania ITA 1681 -66 0.41 1 2 2

5 B 3 CM Sottroi Carlo ITA 1898 -283 0.16 0 2 2

6 N 24 NC Sartor Giovanni ITA 1365 250 0.81 1 3 3

2.31 3 3

18 Luu Gianmarco
2N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1668 Media: 1668.00 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Polin Giulia ITA 1848 -243 0.2 0 0 0

2 N 23 NC Petrella Andrea ITA 1394 211 0.77 1 1 1

3 B 9 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1805 -200 0.24 0 1 1

4 N 19 2N Moretto Pietro ITA 1603 2 0.5 Â½ 1 1

5 B 20 2N Prifti Paolo ITA 1582 23 0.53 1 2 2

6 N 10 1N Pompili Alberto ITA 1776 -171 0.27 Â½ 2 2

2.51 2 2

19 Moretto Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1589 Media: 1694.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Scarsella Federico ArmandoITA 1838 -235 0.21 0 0 0

2 B 14 2N Gradari Stefano ITA 1681 -78 0.39 Â½ 0 0

3 N 4 1N Barberini Riccardo ITA 1874 -271 0.17 0 0 0

4 B 18 2N Luu Gianmarco ITA 1605 -2 0.5 Â½ 0 0

5 B 13 2N Ferrari Vania ITA 1681 -78 0.39 Â½ 0 0

6 N 22 NC Bressan Andrea ITA 1485 Â½ 0 0

1.66 0 0

20 Prifti Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1489 Media: 1613.17 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1805 -223 0.22 0 0 0

2 N 17 2N Zenari Marco ITA 1615 -33 0.45 0 0 0

3 B 23 NC Petrella Andrea ITA 1394 188 0.74 Â½ 0 0

4 N 21 2N Castagnino Davide ITA 1579 3 0.5 1 1 1

5 N 18 2N Luu Gianmarco ITA 1605 -23 0.47 0 1 1

6 B 13 2N Ferrari Vania ITA 1681 -99 0.36 Â½ 1 1

2.74 1 1

FSI - 23 MONTEBELLUNA - TORNEO B (1501003B) - MONTEBELLUNA - 03-01-2015 - 06-01-2015 - Pag. 17/19



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

23 MONTEBELLUNA - TORNEO B (1501003B)
MONTEBELLUNA - 03-01-2015 - 06-01-2015

21 Castagnino Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1290 Media: 1632.80 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Pompili Alberto ITA 1776 -197 0.25 0 0 0

2 B 16 2N Miatto Marco ITA 1640 -61 0.42 Â½ 0 0

3 N 14 2N Gradari Stefano ITA 1681 -102 0.36 0 0 0

4 B 20 2N Prifti Paolo ITA 1582 -3 0.5 0 0 0

5 N 22 NC Bressan Andrea ITA 1485 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.53 0 1

22 Bressan Andrea
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 18 Perf: 1415 Media: 1654.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Rossi Gianni ITA 1769 -284 0.16 Â½ 0 0

2 N 13 2N Ferrari Vania ITA 1681 -196 0.25 0 0 0

3 N 16 2N Miatto Marco ITA 1640 -155 0.29 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 21 2N Castagnino Davide ITA 1579 -94 0.37 1 1 1

6 B 19 2N Moretto Pietro ITA 1603 -118 0.34 Â½ 1 1

1.41 1 1

23 Petrella Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1394 Perf: 1356 Media: 1595.20 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Beltrame Leonardo ITA 1743 -349 0.11 0 0 0

2 B 18 2N Luu Gianmarco ITA 1605 -211 0.23 0 0 0

3 N 20 2N Prifti Paolo ITA 1582 -188 0.26 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 24 NC Sartor Giovanni ITA 1365 29 0.54 Â½ 0 1

6 B 14 2N Gradari Stefano ITA 1681 -287 0.16 0 0 1

1.3 0 1

24 Sartor Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1365 Perf: 1434 Media: 1673.20 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 6 1N Sponchiado Dario ITA 1866 -501 0.08 0 0 1

3 N 7 1N Polin Giulia ITA 1848 -483 0.08 Â½ 0 1

4 B 15 2N Latella Tommaso ITA 1643 -278 0.17 0 0 1

5 N 23 NC Petrella Andrea ITA 1394 -29 0.46 Â½ 0 1

6 B 17 2N Zenari Marco ITA 1615 -250 0.19 0 0 1

0.98 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 NC Bressan Andrea ITA 5 2.0 1654 1582 1485 1964 M 128870
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